[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01.04.2020                                                                             № 23-р
хутор Упорный
О  создании мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции (COVID-2019) на территории Упорненского сельского поселения Павловского района
В соответствии с распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 31 марта 2020 года № 74-р «О мерах по реализации постановлений главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой короновирусной инфекции (COVID-2019), постановления от 31 марта 2020 года  № 185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Павловский район от 01 марта 2020 года № 446 «О создании мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования Павловский район»:
 1. Создать в муниципальном образовании Упорненское сельское поселение Павловского района мобильный отряд самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции  (COVID-2019).

2. Утвердить состав отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции  (COVID-2019) (приложение № 1).

3. Утвердить график выходов и маршрутов патрулирования мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции  (COVID-2019) (приложение № 2).

4. Установить место инструктажа- администрация Упорненского сельского поселения павловского района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 01.04.2020 № 23-р

СОСТАВ
отряда самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции  (COVID-2019)

	Браславец

Артем Владимирович

	- глава Упорненского сельского поселения;

	Белова

Светлана Алексеевна

	- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения;

	Ищенко

Юлия Анатольевна

	- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения;

	Черкашина

Любовь Иннокентьевна

	- ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения;

	Коробкина

Елена Васильевна

	- инспектор ВУС администрации Упорненского сельского поселения;

	Стрюк
Николай Анатольевич

	- водитель администрации Упорненского сельского поселения;

	Щербак
Евгений Владимирович

	- участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

	Ляшенко
Алексей Михайлович
	- директор МБУ «Дом культуры МО Упорненское СП» Павловского района, член народной дружины (по согласованию).

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                          А.В.Браславец

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации

Упорненского сельского поселения

Павловского района

от 01.04.2020 № 23-р

ГРАФИК

выходов и маршрутов патрулирования мобильных отрядов самоконтроля за соблюдением ограничений и запретов по распространению новой короновирусной инфекции  (COVID-2019)

	№ п/п
	Дата и время дежурства
	ФИО
	должность
	телефон

	1
	01.04.2020

С 10-00 до 17-00

	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Коробкина Елена Васильевна

	Глава Упорненского сельского поселения
Участковый уполномоченный полиции

Инспектор ВУС

	89180913999
89676524142

89184490901

	С 17-00 до 00-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Стрюк Николай Анатольевич
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

Водитель
	89180913999

89676524142

89189774148

	2
	02.04.2020
С  10-00 до 17-00

	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович
Черкашина Любовь Иннокентьевна
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

Специалист 1 категории

	89180913999

89676524142

89189733785

	С 17-00 до 00-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Ляшенко Алексей Михайлович
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции
директор МБУ «Дом культуры МО Упорненское СП» Павловского района, член народной дружины
	89180913999

89676524142

89183290710

	3
	03.04.2020
С  10-00 до 17-00

	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Ищенко Юлия Анатольевна
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

Ведущий специалист

	89180913999

89676524142

89181602287

	С 17-00 до 00-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Стрюк Николай Анатольевич
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

Водитель
	89180913999

89676524142

89189774148

	4
	04.04.2020

С  10-00 до 17-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Белова Светлана Алексеевна
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

Ведущий специалист

	89180913999

89676524142
89182683742

	С 17-00 до 00-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Ляшенко Алексей Михайлович
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

директор МБУ «Дом культуры МО Упорненское СП» Павловского района, член народной дружины
	89180913999

89676524142

89183290710

	5
	05.04.2020

С  10-00 до 17-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Стрюк Николай Анатольевич
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

Водитель
	89180913999

89676524142

89189774148

	С 17-00 до 00-00
	Браславец

Артем Владимирович

Щербак Евгений Владимирович

Ляшенко Алексей Михайлович
	Глава Упорненского сельского поселения

Участковый уполномоченный полиции

директор МБУ «Дом культуры МО Упорненское СП» Павловского района, член народной дружины
	89180913999

89676524142

89189774148

Глава Упорненского сельского

поселения Павловского района                                                       А.В.Браславец